
Uchwała Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 28 października 1976 r.

Palestra 20/12(228), 122

1976

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

adw. Roman Łyczywek (Szczecin), adv. Ryszard Marek (Warszawa), adv. Juliusz Niekraś (Katowice) i adv. Stanisław Wąsowicz (Poznań).

Na stanowisko kierownika OBA ponownie wybrano, jednogłośnie przy tym, adv. Witolda Bayera.

W wolnych wnioskach poruszono niektóre sprawy organizacyjne, jak np. wpisy radców prawnych będących w wieku emerytalnym na listę adwokatów, sprawę wynagrodzeń aplikantów według zasad obowiązujących od dnia 1.X.1976 r., a także sprawę świadczeń z FSK.

Wobec wyczerpania porządku dziennego prezes NRA, zamykając obrady, podziękował zebranych za żywy udział w obradach, a gospodarzom — za sprawną organizację przygotowań do plenarnego posiedzenia.

Po zamknięciu obrad dziekan RA w Rzeszowie adv. Stanisław Rogoź wręczył wszystkim uczestnikom plenarnego posiedzenia Naczelnej Rady Adwokackiej medale pamiątkowe wybite z okazji XXV-lecia Izby. Z tej samej okazji obyła się w godzinach wieczornych w salach Zamku Łańcuckiego uroczysta akademicka i spotkanie towarzyskie.

Opracował adv. Kazimierz Kaeppele

C.

Uchwały Prezydium NRA

Uchwała

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 28 października 1976 r.

dotycząca wykonania uchwały NRA z dnia 16 października 1976 r. w sprawie programu działania samorządu adwokackiego kadencji 1976—1979:

1. Program działania samorządu adwokackiego kadencji 1976—1979, uchwalony przez NRA w dniu 16.X.1976 r., stanowi podstawy i wytyczne poczynania samorządu adwokackiego, zadaniem zaś wszystkich organów tego samorządu powinno być jak najpełniejsze jego zrealizowanie.
2. Prezydium NRA — w zakresie go dotyczącym — uchwała plan realizacji programu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały*.
3. Rady adwokackie opracują w ciągu miesiąca plan wprowadzenia w życie programu, konkretyzując zadania, czas realizacji i osoby odpowiedzialne, a jednocześnie spowodują, żeby stanowił on przedmiot omówienia na zebraniach zespołów adwokackich, zajęciach szkoleniowych aplikantów adwokackich oraz przy okazji innych spotkań środowiskowych.
4. Na dorocznych zgromadzeniach delegatów rady adwokackiej złożą sprawozdania z wykonania programu.
5. Nadzór nad kontrolą realizacji programu sprawuje sekretarz NRA.

* Załącznik do powyższej uchwały zawiera grupy tematyczne kadencyjnego programu działania na szczeblu Prezydium NRA i treść zadań przewidzianych do wykonania wraz z terminarzem ich realizacji oraz wskazuje osoby odpowiedzialne za wykonanie poszczególnych zadań. Terminarz wykonania planu programu kadencyjnego obejmuje okres od października 1976 do marca 1979 r. (Red.).